
 

 

UCHWAŁA NR XL/290/18 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2017 r., poz. 697 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, o którym mowa 

w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 

2200 zł miesięcznie. 

§ 2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego, o którym mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 2900 zł miesięcznie. 

§ 3. Kwoty wynagrodzeń wskazane w § 1 i § 2 niniejszej uchwały obowiązują od dnia 1 kwietnia 

2018 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Ludwik Kuboszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 1358


		2018-03-05T12:22:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




